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MAGIC

Cena 46,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 921080

Kod producenta 5902693210801

Kod EAN 5902693210801

Producent Spokey

Opis produktu
Piłka koszowa Spokey Magic  

Któż z nas nie podziwiał widowiskowych podań Kobego Bryanta i zwinnych ruchów Michaela Jordana? Koszykówka to
jedna z najpopularniejszych gier zespołowych i chociaż ma niewiele ponad wiek, w Polsce zdobyła ogromną rzeszę
zwolenników. To widowiskowy sport, który z amerykańskich boisk szturmem wdarł się na polską scenę sportową.
Koszykówka to gra zespołowa wymagająca od zawodników współpracy i kolektywnego działania. Uczy dyscypliny,
współdziałania w grupie oraz rozwija inteligencję emocjonalną. Gra w koszykówkę to fantastyczna forma aktywności,
podczas której ćwiczymy koordynację ruchową i równowagę. Podczas gry pracuje większość naszych mięśni, ale
najbardziej obciążony jest mięsień czworogłowy (stabilizuje staw kolanowy) , mięśnie pośladkowe oraz staw skokowy i
stopy. Podczas godzinnego treningu zawodnik spala nawet 500 kalorii.

Piłka koszowa Spokey Magic przygotowana została dla tych, którzy lubią się wyróżniać. Tradycyjna kolorystyka i ciekawa
faktura sprawiają, że jest ona jedyna w swoim rodzaju.     JAKOŚĆ Przed naszym sprzętem stawiamy wysokie wymagania,
dlatego dokładamy wszelkich starań by do jego wykonania wykorzystywane były materiały odpowiedniej jakości.   
  TECHNOLOGIA Piłka do koszykówki przystosowana do gry zarówno w hali, jak i na boiskach zewnętrznych. Wykonana z
gumy o wysokiej wytrzymałości i bardzo dobrych parametrach chwytnych. Zastosowanie gumy zapewnia wysoką
wytrzymałość, nawet podczas gry na twardym podłożu. Dobre właściwości chwytne uzyskane poprzez nadanie powłoce
zewnętrznej efektu chropowatości.   PRZEZNACZENIE Piłka do treningów profesjonalnych i zastosowań rekreacyjnych.
Przeznaczona do gry w halach i na boiskach zewnętrznych.  

EAN: 5902693210801
Parametry: materiał: guma;oe: 24 cm;rozmiar: 7 (749-762 mm);waga: 585-635 g;
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